за місцезнаходженням: м. Київ, вул. Голосіївська, буд. 13, 

проведених “17” квітня 2016 року, 

м. Київ          складено “01” травня 2016 р. 

І. ЗАГАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ 

Загальна кількість приміщень (житлових і нежитлових) багатоквартирного будинку: 482 

(чотириста вісімдесят два). 

Загальна кількість співвласників багатоквартирного будинку (осіб): 459 (чотириста 

п’ятдесят дев’ять). 

У зборах взяли участь особисто та/або через представників співвласники в кількості 77 

(сімдесят сім) осіб, яким належать квартири та/або нежитлові приміщення в кількості 82 

(вісімдесят два).  

У письмовому опитуванні взяли участь особисто та/або через представників 

співвласники в кількості 261 (двісті шістесят однієї) особи, осіб, яким належать квартири та/або 

нежитлові приміщення в кількості 248 (двісті сорок вісім) шт. 

ІІ. ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗБОРІВ 

1. Обрання голови та секретаря Зборів. 

2. Затвердження нової редакції Статуту Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 

“Голосіївська Фортеця”. 

3. Вибори правління Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку “Голосіївська

[...]

“Обрати ревізійну комісію Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку “Голосіївська 

Фортеця” у складі:  

1. Довгопол Анатолій Іванович 

2. Кудінов Володимир Олексійович 

3. Махмудов Гурбан Іса Огли 

4. Порохня Георгій Олександрович 

5. Хорошилова Анастасія Андріївна 

“за” –   331 (триста тридцать один) голос; 

“проти” – 1 (один) голос; 

“утримався”  –  5,33 (п’ять цілих тридцать три сотих) голоси. 

Відсоток «за»: 68,46% (шістдесят всім цілих сорок шість сотих). 

Рішення прийнято. 

5. Про форму управління будинком 

Виступив: 

Олефір Андрій Євгенійович - пояснив, що для дотримання законності в процедурі управління